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RESULTATLISTE 
Helle Skydning 15m 2017 

  

  
 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 

1 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/11    200/12    400/23  

2 109979 Silas Grønnebæk 11-020 Holsted Skyttekreds 200/12    200/11    400/23  

3 111047 Kasper B. Søgaard 11-006 Bramming Skytteforening 199/10    200/13    399/23  

4 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 200/14    199/07    399/21  

5 108690 Hanna Juhl 11-001 Ribe Skyttekreds 200/12    199/08    399/20  

6 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 200/13    199/07    399/20  

7 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening  198/10    197/07    395/17  

8 116858 Lukas Lund Lauridsen 11-020 Holsted Skyttekreds 197/08    197/06    394/14  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2 

1 127460 Emma Falck Lauridsen 11-006 Bramming Skytteforening 200/08    199/09    399/17  

2 122531 Tanja Clemmensen Johnsen 11-325 Rødding Skytteforening 199/05    196/06    395/11  

3 122556 Freja Frederikke Poulsen 11-020 Holsted Skyttekreds 197/10    197/05    394/15  

4 125142 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 196/09    197/07    393/16  

5 118626 Sascha Kampmann 11-015 Ølgod Skytteforening 197/05    196/07    393/12  

6 128644 Malthe Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 194/04    194/08    388/12  

7 113053 Marcus Hartvigsen 11-006 Bramming Skytteforening 190/02    195/03    385/05  

       

       



 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 

1 119142 Alexander Jensen 11-325 Rødding Skytteforening 195/06    200/06    395/12  

2 128115 Lykke Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 193/05    191/04    384/09  

3 122217 Christian Ringgaard Jensen 11-072 Helle Skytteforening 193/02    190/00    383/02  

4 127421 Christian Gudtman 11-020 Holsted Skyttekreds 192/01    190/02    382/03  

5 119698 Mads Jacobsen 11-020 Holsted Skyttekreds 188/01    189/03    377/04  

6 127121 Jacob Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 188/03    187/03    375/06  

7 128658 Nicklas Hirtz Christensen 11-015 Ølgod Skytteforening 183/02    190/03    373/05  

8 125074 Philip Risbøl Osther 11-020 Holsted Skyttekreds 184/01    182/01    366/02  

9 125417 Bertram Hirtz 11-015 Ølgod Skytteforening 175/00    180/02    355/02  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4 

1 126538 Viktor Sørensen 11-072 Helle Skytteforening 192/02    193/05    385/07  

2 127461 Victor Falck Lauridsen 11-006 Bramming Skytteforening 182/00    186/01    368/01  

3 125886 Daniel Andreasen 11-072 Helle Skytteforening 181/02    174/00    355/02  

4 128645 Benjamin Toft Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 171/00    181/02    352/02  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 

1 103514 Lasse Elkjær Nielsen 11-001 Ribe Skyttekreds 200/09    197/10    397/19  

2 95835 Thomas Eriksen 11-015 Ølgod Skytteforening 196/08    198/05    394/13  

3 97685 Tobias Mogensen 11-030 Alslev Skytteforening  197/06    197/07    394/13  

4 89134 Line H. Pedersen 11-006 Bramming Skytteforening 197/04    196/05    393/09  

5 103478 Rikke Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 194/06    197/09    391/15  

       

       



 Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 197/09    199/09    396/18  

2 97686 Jacob Lund Friis 11-030 Alslev Skytteforening  195/04    198/10    393/14  

3 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 195/05    197/05    392/10  

4 127184 Kasper Jensen 11-030 Alslev Skytteforening  184/02    191/03    375/05  

5 94912 Frederik Thychosen 10-127 Brande Skytteforening 184/02    185/05    369/07  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/04    193/04    391/08  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2 

1 41489 Christian F. Sørensen 11-001 Ribe Skyttekreds 183/00    182/00    365/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 

1 40207 Ida Søby Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/08    199/11    399/19  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2 

1 85295 Chris Debel 11-001 Ribe Skyttekreds 196/05    195/06    391/11  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 39737 Svend Petermann 11-001 Ribe Skyttekreds 193/05    194/05    387/10  

2 39769 Morten Petermann 11-001 Ribe Skyttekreds 194/04    193/03    387/07  



3 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 192/04    193/05    385/09  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3 

1 122536 Morten Clemmensen Johnsen 11-325 Rødding Skytteforening 181/04    176/01    357/05  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2 

1 41660 Liselotte Petersen 11-325 Rødding Skytteforening 196/07    197/05    393/12  

2 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 193/04    195/03    388/07  

3 40220 Hans Clausen Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 196/03    192/03    388/06  

4 41305 Mads Pedersen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 194/04    192/05    386/09  

5 41685 Jan Slothuus 11-325 Rødding Skytteforening 194/05    192/02    386/07  

6 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 195/06    190/02    385/08  

7 39477 Bent Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 190/03    188/03    378/06  

8 105152 Hans Chr. Schmidt 11-030 Alslev Skytteforening  185/04    188/00    373/04  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3 

1 88831 Erik Olesen 11-030 Alslev Skytteforening  195/05    192/02    387/07  

2 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening  194/04    191/02    385/06  

3 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 187/01    192/01    379/02  

4 41356 Jens Chr. Pedersen 11-020 Holsted Skyttekreds 188/01    190/02    378/03  

5 38403 Tove Sørensen 11-014 Tistrup Skytteforening 190/04    188/00    378/04  

6 117296 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 183/01    180/02    363/03  

7 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 181/01    179/01    360/02  

8 121542 Ivar Viftrup Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 179/02    180/01    359/03  



9 39318 Jørgen Andersen 11-072 Helle Skytteforening 179/00    175/00    354/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 199/15    199/08    398/23  

2 39981 Villy Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 199/06    199/10    398/16  

3 39064 Ulla Bagger Mortensen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 197/09    199/06    396/15  

4 98621 Jørgen Balzer 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 197/05    198/11    395/16  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 122585 Ole Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 200/12    199/07    399/19  

2 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 198/07    197/08    395/15  

3 126135 Martin Osther 11-020 Holsted Skyttekreds 196/07    198/07    394/14  

4 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 197/10    197/08    394/18  

5 110320 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening  197/05    197/05    394/10  

6 127255 Elise Saxild Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 197/06    195/06    392/12  

7 115445 Bjarne Larsen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 192/04    192/02    384/06  

8 108800 Marianne Sørensen Krogh 11-006 Bramming Skytteforening 190/01    183/03    373/04  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3 

1 102806 Søren Debel 11-001 Ribe Skyttekreds 196/05    192/02    388/07  

2 128563 Claus Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 192/01    193/06    385/07  

3 117272 Søren Kirkegaard Madsen 11-072 Helle Skytteforening 193/05    192/03    385/08  

4 128643 Jørgen Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 191/06    192/01    383/07  

5 41663 Lars Jepsen 11-325 Rødding Skytteforening 192/02    191/03    383/05  



6 M0001 Jan Hansen 11-072 Helle Skytteforening 185/00    185/01    370/01  

7 127422 Line Qvist 11-020 Holsted Skyttekreds 185/02    178/00    363/02  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab FRI 

1 33981 Flemming Jensen 10-127 Brande Skytteforening 188/02    189/03    377/05  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 1 

1 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 200/14  

2 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 200/13  

3 108690 Hanna Juhl 11-001 Ribe Skyttekreds 200/12  

3 109979 Silas Grønnebæk 11-020 Holsted Skyttekreds 200/12  

5 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 200/11  

6 111047 Kasper B. Søgaard 11-006 Bramming Skytteforening 199/10  

7 112500 Emilia Katrine Lund 11-030 Alslev Skytteforening  198/10  

8 116858 Lukas Lund Lauridsen 11-020 Holsted Skyttekreds 197/08  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 2 

1 127460 Emma Falck Lauridsen 11-006 Bramming Skytteforening 200/08  

2 122531 Tanja Clemmensen Johnsen 11-325 Rødding Skytteforening 199/05  

3 122556 Freja Frederikke Poulsen 11-020 Holsted Skyttekreds 197/10  

4 118626 Sascha Kampmann 11-015 Ølgod Skytteforening 197/05  

5 125142 Mads Friis 11-072 Helle Skytteforening 196/09  

6 128644 Malthe Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 194/04  

7 113053 Marcus Hartvigsen 11-006 Bramming Skytteforening 190/02  



       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 3 

1 119142 Alexander Jensen 11-325 Rødding Skytteforening 195/06  

2 128115 Lykke Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 193/05  

3 122217 Christian Ringgaard Jensen 11-072 Helle Skytteforening 193/02  

4 127421 Christian Gudtman 11-020 Holsted Skyttekreds 192/01  

5 124810 Emilie Slothuus- Eriksen 11-325 Rødding Skytteforening 190/04  

6 127121 Jacob Pedersen 11-072 Helle Skytteforening 188/03  

7 119698 Mads Jacobsen 11-020 Holsted Skyttekreds 188/01  

8 125074 Philip Risbøl Osther 11-020 Holsted Skyttekreds 184/01  

9 128658 Nicklas Hirtz Christensen 11-015 Ølgod Skytteforening 183/02  

10 125417 Bertram Hirtz 11-015 Ølgod Skytteforening 175/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 4 

1 126538 Viktor Sørensen 11-072 Helle Skytteforening 192/02  

2 127461 Victor Falck Lauridsen 11-006 Bramming Skytteforening 182/00  

2 M0002 Eskild Hansen 11-072 Helle Skytteforening 182/00  

4 125886 Daniel Andreasen 11-072 Helle Skytteforening 181/02  

5 128645 Benjamin Toft Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 171/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Junior 1 

1 103514 Lasse Elkjær Nielsen 11-001 Ribe Skyttekreds 200/09  

2 97685 Tobias Mogensen 11-030 Alslev Skytteforening  197/06  

3 89134 Line H. Pedersen 11-006 Bramming Skytteforening 197/04  



4 95835 Thomas Eriksen 11-015 Ølgod Skytteforening 196/08  

5 103478 Rikke Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 194/06  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Junior 2 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 197/09  

2 89135 Anna H. Pedersen 11-006 Bramming Skytteforening 196/05  

3 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 195/05  

4 97686 Jacob Lund Friis 11-030 Alslev Skytteforening  195/04  

5 127184 Kasper Jensen 11-030 Alslev Skytteforening  184/02  

5 94912 Frederik Thychosen 10-127 Brande Skytteforening 184/02  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1 

1 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/04  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 41489 Christian F. Sørensen 11-001 Ribe Skyttekreds 183/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 

1 40207 Ida Søby Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/08  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2 

1 85295 Chris Debel 11-001 Ribe Skyttekreds 196/05  



       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 39769 Morten Petermann 11-001 Ribe Skyttekreds 194/04  

2 39737 Svend Petermann 11-001 Ribe Skyttekreds 193/05  

3 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 192/04  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3 

1 122536 Morten Clemmensen Johnsen 11-325 Rødding Skytteforening 181/04  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 2 

1 41660 Liselotte Petersen 11-325 Rødding Skytteforening 196/07  

2 40220 Hans Clausen Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 196/03  

3 39276 Laila Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 195/06  

4 41685 Jan Slothuus 11-325 Rødding Skytteforening 194/05  

5 41305 Mads Pedersen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 194/04  

6 39410 Erik Hungeberg 11-072 Helle Skytteforening 193/04  

7 39477 Bent Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 190/03  

8 105152 Hans Chr. Schmidt 11-030 Alslev Skytteforening  185/04  

9 39934 Ingrid Hauge 11-072 Helle Skytteforening 179/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 3 

1 88831 Erik Olesen 11-030 Alslev Skytteforening  195/05  

2 39413 Ejlif B. Christensen 11-030 Alslev Skytteforening  194/04  



3 41701 Eigild Bangert 11-325 Rødding Skytteforening 194/03  

4 38403 Tove Sørensen 11-014 Tistrup Skytteforening 190/04  

5 41356 Jens Chr. Pedersen 11-020 Holsted Skyttekreds 188/01  

6 39278 Kurt Olsen 11-014 Tistrup Skytteforening 187/01  

7 117296 Niels Ole Hansen 11-014 Tistrup Skytteforening 183/01  

8 97437 Jes Lauridsen 11-014 Tistrup Skytteforening 181/01  

9 121542 Ivar Viftrup Højgaard 11-014 Tistrup Skytteforening 179/02  

10 39318 Jørgen Andersen 11-072 Helle Skytteforening 179/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 199/15  

2 39981 Villy Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 199/06  

3 39064 Ulla Bagger Mortensen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 197/09  

4 98621 Jørgen Balzer 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 197/05  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 122585 Ole Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 200/12  

2 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 198/07  

3 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 197/10  

4 127255 Elise Saxild Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 197/06  

5 110320 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening  197/05  

6 126135 Martin Osther 11-020 Holsted Skyttekreds 196/07  

7 115445 Bjarne Larsen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 192/04  

8 108800 Marianne Sørensen Krogh 11-006 Bramming Skytteforening 190/01  

       



       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3 

1 102806 Søren Debel 11-001 Ribe Skyttekreds 196/05  

2 117272 Søren Kirkegaard Madsen 11-072 Helle Skytteforening 193/05  

3 41663 Lars Jepsen 11-325 Rødding Skytteforening 192/02  

4 128563 Claus Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 192/01  

5 128643 Jørgen Kristensen 11-072 Helle Skytteforening 191/06  

6 127458 Camilla Lauridsen 11-006 Bramming Skytteforening 188/03  

7 127422 Line Qvist 11-020 Holsted Skyttekreds 185/02  

8 M0001 Jan Hansen 11-072 Helle Skytteforening 185/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse FRI 

1 33981 Flemming Jensen 10-127 Brande Skytteforening 188/02  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 

1 112897 Simon Jæger 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/12    200/06    400/18  

2 117254 Sofie Rose Svendsen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/06    200/07    400/13  

3 111047 Kasper B. Søgaard 11-006 Bramming Skytteforening 199/08    200/06    399/14  

4 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 199/10    199/10    398/20  

5 99266 Magnus Christensen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/13    198/04    398/17  

6 98104 Sofus Løbner 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 198/06    198/06    396/12  

7 108690 Hanna Juhl 11-001 Ribe Skyttekreds 197/09    198/06    395/15  

8 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/06    196/04    395/10  

9 112499 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening  196/04    196/04    392/08  

       



       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2 

1 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 199/08    200/05    399/13  

2 122162 Maja Møldrup Hansen 11-030 Alslev Skytteforening  198/06    196/04    394/10  

3 124767 Isabella Rosa Poulsen 11-020 Holsted Skyttekreds 195/05    188/02    383/07  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 

1 120541 Holger H. Kragh 11-030 Alslev Skytteforening  180/03    187/02    367/05  

2 122474 Emil Holm 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 178/02    178/01    356/03  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 

1 104858 Esben Damkjær Sørensen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 198/09    198/06    396/15  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 193/02    200/07    393/09  

2 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 190/03    198/06    388/09  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark 11-072 Helle Skytteforening 195/03    197/08    392/11  

2 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 194/02    197/06    391/08  

3 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 188/02    196/02    384/04  

       

       



 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2 

1 98706 Emma Thyssen 11-001 Ribe Skyttekreds 192/03    189/02    381/05  

2 41489 Christian F. Sørensen 11-001 Ribe Skyttekreds 182/01    179/01    361/02  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1 

1 97256 Kasper Stensgård Jensen 11-020 Holsted Skyttekreds 198/06    200/03    398/09  

2 39996 Tobias Kristensen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 197/04    200/08    397/12  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2 

1 115163 Anne Munk Hansen 11-030 Alslev Skytteforening  196/03    199/04    395/07  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 

1 40827 Nicolai Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 191/03    189/02    380/05  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 122585 Ole Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 199/10    199/06    398/16  

2 39769 Morten Petermann 11-001 Ribe Skyttekreds 196/05    200/06    396/11  

3 38336 Hans Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 198/05    198/04    396/09  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 199/03    199/10    398/13  

2 92672 Lonnie Hirtz Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 198/05    199/07    397/12  



3 110320 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening  199/06    196/07    395/13  

4 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 195/06    195/03    390/09  

5 93056 Jytte Sørensen 11-030 Alslev Skytteforening  196/04    194/00    390/04  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1 

1 99266 Magnus Christensen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/13  

2 112897 Simon Jæger 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/12  

3 117254 Sofie Rose Svendsen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/06  

4 116861 Mads Repenning Jensen 11-072 Helle Skytteforening 199/10  

5 111047 Kasper B. Søgaard 11-006 Bramming Skytteforening 199/08  

6 117070 Signe Wobeser Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/06  

7 98104 Sofus Løbner 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 198/06  

8 108690 Hanna Juhl 11-001 Ribe Skyttekreds 197/09  

9 112499 Anna Marie Lund 11-030 Alslev Skytteforening  196/04  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2 

1 125887 Nanna Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 199/08  

2 122162 Maja Møldrup Hansen 11-030 Alslev Skytteforening  198/06  

3 124767 Isabella Rosa Poulsen 11-020 Holsted Skyttekreds 195/05  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3 

1 120541 Holger H. Kragh 11-030 Alslev Skytteforening  180/03  

2 122474 Emil Holm 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 178/02  

       



       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1 

1 104858 Esben Damkjær Sørensen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 198/09  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2 

1 99520 Stine Jacobsen 11-072 Helle Skytteforening 193/02  

2 116598 Nicolai Mathiesen 11-072 Helle Skytteforening 190/03  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1 

1 39346 Jeppe Brydsø Dammark 11-072 Helle Skytteforening 195/03  

2 34051 Sofie Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 194/02  

3 39087 Thomas Søndergaard 11-072 Helle Skytteforening 188/02  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 98706 Emma Thyssen 11-001 Ribe Skyttekreds 192/03  

2 41489 Christian F. Sørensen 11-001 Ribe Skyttekreds 182/01  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1 

1 97256 Kasper Stensgård Jensen 11-020 Holsted Skyttekreds 198/06  

2 39996 Tobias Kristensen 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 197/04  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2 



1 115163 Anne Munk Hansen 11-030 Alslev Skytteforening  196/03  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2 

1 40827 Nicolai Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 191/03  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 122585 Ole Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 199/10  

2 38336 Hans Johnsen 11-015 Ølgod Skytteforening 198/05  

3 39769 Morten Petermann 11-001 Ribe Skyttekreds 196/05  

4 97267 Torben Jensen 11-020 Holsted Skyttekreds 196/03  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 110320 Heidi Henningsen 11-030 Alslev Skytteforening  199/06  

2 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 199/03  

3 92672 Lonnie Hirtz Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 198/05  

4 93056 Jytte Sørensen 11-030 Alslev Skytteforening  196/04  

5 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 195/06  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2 

1 92839 Kasper Ladegaard Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 265/90    270/94    535/184  

2 103871 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 250/89    265/89    515/178  

       

       



 Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 2 

1 41464 Carsten Qvist 11-020 Holsted Skyttekreds 259/88    262/90    521/178  

2 103870 Leo Larsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 251/89    219/67    470/156  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1 

1 39048 Bjarne Fahnøe 11-072 Helle Skytteforening 281/92  

2 34163 Børge Bladsgård 11-073 Grindsted Pistol Klub 270/87  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2 

1 41446 Henning Lauridsen 11-020 Holsted Skyttekreds 273/89  

2 92839 Kasper Ladegaard Nielsen 11-015 Ølgod Skytteforening 265/90  

3 103871 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 250/89  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 4 

1 127470 Torben Brandt Pedersen 11-035 Varde Skytteforening 243/81  

2 39776 Mogens Bæck 11-325 Rødding Skytteforening 218/74  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1 

1 34157 Carl M Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 261/87  

2 107915 Kurt Jensen 11-072 Helle Skytteforening 260/86  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2 



1 41464 Carsten Qvist 11-020 Holsted Skyttekreds 259/88  

2 102953 Preben Vesterager 05-019 Skjern Skytteforening 252/82  

3 103870 Leo Larsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 251/89  

       

       

 Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2 

1 115097 Ole Husum 11-073 Grindsted Pistol Klub 239/79  

2 104087 Kim Tøtrup Pedersen 11-018 Gårde Skytteforening 227/74  

3 127468 Helle Bjørslev Papuga 11-035 Varde Skytteforening 218/81  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Børn 

1 111814 Freja Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening  277/97    278/90    555/187  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Junior 

1 97436 Jonas Ellegaard Jakobsen 11-018 Gårde Skytteforening 267/82    257/89    524/171  

2 103038 Malthe Fogh Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening  244/77    256/85    500/162  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab UNG 2 Hånd 

1 128153 Cecilie Rahbek Nielsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 237/80    254/89    491/169  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3 

1 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 264/90    263/88    527/178  

2 103871 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 256/77    264/83    520/160  



       

       

 Luftpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd 

1 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 260/86    265/93    525/179  

2 103870 Leo Larsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 253/83    255/93    508/176  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Børn 

1 111814 Freja Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening  277/97  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Junior 

1 97436 Jonas Ellegaard Jakobsen 11-018 Gårde Skytteforening 267/82  

2 103038 Malthe Fogh Sillesen 11-030 Alslev Skytteforening  244/77  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd 

1 88819 Anni Thovtrup 11-072 Helle Skytteforening 232/76  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd 

1 128153 Cecilie Rahbek Nielsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 237/80  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2 

1 34163 Børge Bladsgård 11-073 Grindsted Pistol Klub 275/93  

       



       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3 

1 39291 Kim Dammark 11-072 Helle Skytteforening 264/90  

2 103871 Jørgen Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 256/77  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd 

1 102953 Preben Vesterager 05-019 Skjern Skytteforening 277/93  

2 34157 Carl M Pedersen 11-073 Grindsted Pistol Klub 271/87  

3 38320 Inger Marie Madsen 11-018 Gårde Skytteforening 260/86  

4 103870 Leo Larsen 11-073 Grindsted Pistol Klub 253/83  

       

       

 Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd 

1 115097 Ole Husum 11-073 Grindsted Pistol Klub 253/88  

 


